

证券代码：600313 证券简称：农发种业 公告编号：临 2016-031

中农发种业集团股份有限公司关于修订《公司章程》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司 2015 年度利润分配及资本公积转增股本的方案已实施完毕，公司以 2015 年末总股本 432,879,465 股为基数，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 15 股，本次共转增 649,319,198 股，已在中国证券登记结算有限公司办理完毕转增登记手续，公司注册资本由 432,879,465 元增加至 1,082,198,663 元。根据公司目前实际情况，现对《公司章程》部分条款进行修订如下：

修订前	修订后
第三条 公司于 2000 年 12 月 19 日经中国证监会证监发行字〔2000〕178 号文批准，首次向社会公众发行人民币普通股 8000 万股，于 2001 年 1 月 19 日在上海证券交易所上市。 公司于 2007 年 12 月完成股权分置改革，使用资本公积金转增人民币普通股 5200 万股。公司于 2012 年 9 月完成非公开发行股票，发行人民币普通股 63,087,248 股。公司于 2015 年 10 月完成发行股份购买资产并募集配套资金，非公开发行人民币普通股 65,592,217 股。	第三条 公司于 2000 年 12 月 19 日经中国证监会证监发行字〔2000〕178 号文批准，首次向社会公众发行人民币普通股 8000 万股，于 2001 年 1 月 19 日在上海证券交易所上市。 公司于 2007 年 12 月完成股权分置改革，使用资本公积金转增人民币普通股 5200 万股。公司于 2012 年 9 月完成非公开发行股票，发行人民币普通股 63,087,248 股。公司于 2015 年 10 月完成发行股份购买资产并募集配套资金，非公开发行人民币普通股 65,592,217 股。公司于 2016 年 6 月完成 2015 年度利润分配及资本公积转增股本方案，使用资本公积金转增人民币普通股 649,319,198 股。
第六条 公司注册资本为人民币 432,879,465 元。	第六条 公司注册资本为人民币 1,082,198,663 元。
第二十二条 公司股份总数为 432,879,465 股，均为人民币普通股。	第二十二条 公司股份总数为 1,082,198,663 股，均为人民币普通股。

本次公司章程修订须提交公司股东大会批准。

特此公告

中农发种业集团股份有限公司董事会

2016 年 9 月 26 日